66 no campo de observação que se trata da Ata da 10ª Reunião da CAF, processo SES 
67 178785/2025. 18 - Despesas indevidas com juros, multas e protesto em cartório: 
68 “...necessário ressarcimento ao contrato de gestão dos valores dispensados de forma 
69 inadequada, no total de R$ 57.042,22 (cinquenta e sete mil, quarenta e dois reais e vinte e 
70 dois centavos)”, diante do apontamento os membros da CAF definiram que a Organização 
71 Social IMAS (matriz) deverá depositar na conta do Fundo de Reserva da unidade HRA o 
72 valor devido até o próximo repasse de recurso do CG vigente.